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         Steakhouse Las Malvinas     
       Recommended   
 Restaurant Guru
		

				

					

		

				
			
									

		

				
			
								
				
			
				
                        
            	            
                        
            	            
                        
            	            
                        
            	            
                    

        
				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		


				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
			        	
        		
					Steakhouse Las Malvinas				
        	

        	        	        	
        		
					Lassen Sie sich in einzigartigem Ambiente von der Qualität und dem Geschmack unserer Steaks überzeugen. Reservieren Sie jetzt Ihren Tisch und erleben Sie kulinarische Exzellenz in einer der etabliertesten Adressen für Steakliebhaber in Berlin!				

        	

        	        	        


				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
			        	
        		
					Kontaktinfo				
        	

        	        	        		
            		
            			
							Telefon :						
            		
            		
            			
							030 - 24727004						
            		
            	
	
            		
            			
							Mail :						
            		
            		
            			
							info@las-malvinas.de						
            		
            	
	
            		
            			
							Adresse :						
            		
            		
            			
							Barnimstraße 18, 10249 Berlin						
            		
            	


        	        	        


				

				

					

		

				
			
								
				
			
		
			        	
        		
					Galerie Location				
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    Person
1 Preson
2 People
3 People
4 People
5 People
6 or more


  

  
    
      
    

  

  
    Time
10:00 am
11:00 am
12:00 pm
1:00 pm
2:00 pm
3:00 pm
4:00 pm
5:00 pm
6:00 pm
7:00 pm
8:00 pm
9:00 pm
10:00 pm


  

  
    
  



Reserve a table







      

    

  

  
	

		
		
























































